[image: image1.png]«° m""fz

‘~X~

N
3
2
s
e
%
(4

5

Tomckas
0bnacte

7
U, “
V9054

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	03.06.2021
	                                                                 № 141

Томск

О присвоении статуса эксперта, резидента регионального банка «Молодёжный кадровый ресурс Томской области» по итогам областного этапа Всероссийской Акции «Я – гражданин России»
На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 18.05.2021 № 869-р «Об итогах проведения областного этапа Всероссийской акции «Я – гражданин России»
п р и к а з ы в а ю:
1. Вручить удостоверение резидента в соответствии с Положением о региональном банке данных «Молодежный кадровый ресурс Томской области» (Распоряжение Департамента общего образования Томской области от 20.02.2020 г. № 123-р «Об утверждении актуализированного Положения о Региональном банке данных «Молодёжный кадровый ресурс Томской области») и присвоить статус общественного эксперта в области социального проектирования на период до 31 августа 2023 года обучающимся в возрасте от 14 лет членам проектных команд - победителей областного этапа Акции:

· Абросимову Денису, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Аникину Даниилу, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Бочковой Карине, 8 класс, МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска;

· Валиеву Ивану, 10 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Верба Яне, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Вильт Анне, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Вязовченко Виктору, 9 А класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Глущук Веронике, 8 класс, МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска;

· Гринёву Илье, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Дорошенко Кристине, 8 Б класс, МОУ СОШ № 4 г. о. Стрежевой;

· Дотереру Андрею, 8 Б класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Дусару Михаилу, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Дутнефтер Веронике, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Иванову Вадиму, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Иванову Руслану, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Казанцеву Максиму, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Кириенко Анастасии, 10 класс, МАОУ ДО «ДТД и М» г. Томска;

· Липатовой Ольге, 11 класс, МАОУ ДО «ДТД и М» г. Томска;

· Мелкову Никите, 9 А класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Неупокоеву Максиму, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Опариной Виктории, 10 класс, МАОУ ДО «ДТД и М» г. Томска;

· Параскиву Константину, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Першину Ивану, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Петлину Максиму, 9 Б класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Пичугову Роману, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Плахтий Елизавете, 8 Б класс, МОУ СОШ № 4 г. о. Стрежевой;

· Полыгаловой Тамиле, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Репину Илье, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Романовой Елизавете, 8 Б класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Рутц Веронике, 8 Б класс, МОУ СОШ № 4 г. о. Стрежевой;

· Терентьевой Владиславе, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Филиппову Егору, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Хамитовой Амине, 8 Б класс, МАОУ СОШ № 32 г. Томска;

· Храмцову Богдану, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Цой Дарье, 8 класс, МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска;

· Шашок Анастасии, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района;

· Штольцу Даниле, 9 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» Кожевниковского района;

· Шукурову Джейхуну Вахид оглы, 9 класс, МОУ ДО «ЦДОД г. о. Стрежевой»;

· Юферову Дмитрию, 10 класс, МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1» Кожевниковского района.
2. Вручить сертификаты за участие в областном этапе Всероссийской акции «Я – гражданин России» в качестве эксперта:
· О.И. Архиповой, заместителю директора по воспитательной работе МАОУ СОШ № 16 г. Томска;

· М.В. Осиповой, главному специалисту Отдела образования Кожевниковского района;

· Е.В. Захаровой, заместителю директора по организационно-методической работе ОГБУ «РЦРО», региональный эксперт в области социального проектирования;

· Е.В. Ковалеву, заместителю директора - начальнику отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО»;

· Е.В. Булычевой, канд. хим. наук, заведующему сектором наставничества отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО».

· Ю.П. Худобиной, канд. физ.-мат. наук, старшему методисту отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО».

· Е.А. Кручинину, методисту отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

                                             Е.В. Захарова
Захарова Елена Владимировна
(3822) 51 56 66

zaharova@education.tomsk.ru